
 

 

 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Siemiatyczach 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia 17 czerwca 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy oraz 

wyznaczenia dnia 25 czerwca 2022 r. (sobota) dniem pracy dla pracowników  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach  

 

 

 Na podstawie art. 129 §1 i art. 150 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zmianami)  oraz §43 ust. 2 Regulaminu pracy w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Siemiatyczach wprowadzonego Zarządzeniem nr 9/2018 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach z dnia 22 marca 2018 r.  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Dzień 17 czerwca 2022 r. (piątek) ustala się dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

 

§2. Dzień 25 czerwca 2022 r. (sobota) ustala się dniem pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku referent ds. 

kadr, zamówień publicznych i kontroli zarządczej. 

 

§ 4. Informację o ustalonych dniach wolnych od pracy podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez jej umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej                        

w Siemiatyczach oraz na stronie internetowej BIP Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Siemiatyczach. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Dyrektor 

                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   

        Ewa Romaniuk 
              (pieczątka i podpis w oryginale) 

 

 


